Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых
актов администрации города Благовещенска

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 40 Устава муниципального образования
города Благовещенска, принятого решением Думы города Благовещенска от
26.05.2005 № 62/89, в связи с утратой актуальности некоторых
муниципальных правовых актов администрации города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации города Благовещенска:
         - постановление администрации города Благовещенска от 05.11.2020
№ 3849 «Об утверждении Порядка предоставления гранта в форме субсидии
субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим
деятельность по развитию внутреннего и въездного туризма на территории
Амурской области»;
         - постановление администрации города Благовещенска от 26.08.2021
№ 3325 «О внесении изменений в постановление администрации города
Благовещенска от 05.11.2020 № 3849»;
          - постановление администрации города Благовещенска от 28.10.2021
№ 4357 «Об утверждении порядка предоставления гранта в форме субсидии по
возмещению части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства
на приобретение и (или) устройство нестационарных торговых объектов,
объектов общественного питания, объектов бытового обслуживания, внешний
облик которых приведен к единому стилю, в соответствии с утвержденным
органом местного самоуправления муниципального образования эскизным
проектом»;
         - постановление администрации города Благовещенска от 25.06.2021
№ 2406 «Об утверждении порядка предоставления гранта в форме субсидии
субъектам малого и среднего предпринимательства по возмещению части
затрат по договорам финансовой аренды (лизинга), заключенным для
приобретения легковых автомобилей, предназначенных для осуществления
таксомоторных перевозок»»;

2

         - постановление администрации города Благовещенска от 06.10.2021
№ 4011 «О внесении изменений в порядок предоставления гранта в форме
субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства по возмещению
части затрат по договорам финансовой аренды (лизинга), заключенным для
приобретения легковых автомобилей, предназначенных для осуществления
таксомоторных перевозок, утвержденный постановлением администрации
города Благовещенска от 25.06.2021 № 2406»;
         - постановление администрации города Благовещенска от 25.02.2021
№ 616 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и
среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере
общественного питания»;
         - постановление администрации города Благовещенска от 18.03.2021
№ 878 «О внесении изменений в порядок предоставления субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в
сфере общественного питания, утвержденный постановлением администрации
города Благовещенска от 25.02.2021 № 616»;
         - постановление администрации города Благовещенска от 17.11.2021
№ 4545 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства, пострадавшим в условиях ухудшения
ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19) и осуществляющим деятельность в сфере предоставления услуг
детских игровых комнат и детских развлекательных центров, иных
развлекательных и досуговых заведений (за исключением ночных клубов
(дискотек), иных аналогичных объектов и кинотеатров (кинозалов) с
использованием стационарных помещений для предоставления услуг и
проведения мероприятий)».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]